平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由
 デジタルコンテンツ事業において、パチンコ・パチスロ分野のロイヤリティ収入や主要受託ソフトウェアの原価低減が業績
をけん引しておりますが、年度中盤から続く円高基調の長期化により売上高、営業利益は前回予想を下回る見込みです。
また、経常利益、当期純利益におきましても、為替差損（米ドル建て資産の評価損）が見込まれるため前回予想を下回る見
込みです。
 なお、為替レートは、１米ドル＝83円を前提としています。

※上記に記載した予想数値は、現時点での入手可能な情報にもとづき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年12月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ユークス
代表者 代表取締役社長 谷口 行規
（コード番号 4334）
問合せ先責任者 常務取締役 品治 康隆
（TEL 072-224-5155）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年９月６日の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した平
成23年１月期（平成22年２月１日～平成23年１月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,178 985 964 559 50.45
今回発表予想(B) 4,871 825 514 373 33.70
増減額(B-A) △307 △160 △450 △186
増減率(%) △5.9 △16.2 △46.7 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

5,726 432 739 452 46.64